TA KV Untertirkheim

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage
Im Dietbach 3, 70734 Fellbach

Hallenadresse
Im Dietbach 50, 70734 Fellbach
kv-untertuerkheim@t-online.de

Sportwart/in
Zimmermann, Dominic
T 017645925441 dominiczimmermannl9@gmail.com

Jugendwart/in

Stanic, Vladimir
T 01731818104 vladovic@gmx.de
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Herren 60 1 | Sudwest-Liga
Martin Andratsch

m 01714008197; m.andratsch@icloud.com

Andratsch, Martin
Strohbeck, Martin

Birkenmaier, Uli
Schmidt, Stefan

Kreisel, Lars
Selvers, Kai
Dr. Link, Oliver
10 Bauer, Thilo

© 00 ~NOoO U~ WNPRFE DT

* kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

. Name, Vorname Nat.

Dixon, Peter USA*

Vinterstad, Johan SWE

ID-Nr. DRL
16200307 D53
16300057
16301547
16100333 D191
16200408
16400103
16300236
16000080
16253989
16450140

LK
LK5,5
LK9,5
LK14,7
LK6,8
LK8,5
LK10,2
LK10,9
LK19,9
LK24,7

genehmigt ohne Anderung nach Hartefallantrag WO-DTB § 5.3 W.
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