TA KV Untertürkheim

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein

Anlage

Im Dietbach 3, 70734 Fellbach

Hallenadresse

Im Dietbach 50, 70734 Fellbach kv-untertuerkheim@t-online.de

Sportwart/in

Zimmermann, Dominic

T 017645925441 dominiczimmermann19@gmail.com

Jugendwart/in

Stanic, Vladimir

T 01731818104 vladovic@gmx.de

Herren 60 1 | Südwest-Liga

Martin Andratsch

m 01714008197; m.andratsch@icloud.com

R. Name, Vorname	Nat.	ID-Nr. DRL	LK
1 Andratsch, Martin		16200307 D53	LK5,5
2 Strohbeck, Martin		16300057	LK9,5
3 Dixon, Peter	USA*	16301547	LK14,7
4 Birkenmaier, Uli		16100333 D191	LK6,8
5 Schmidt, Stefan		16200408	LK8,5
6 Vinterstad, Johan	SWE	16400103	LK10,2
7 Kreisel, Lars		16300236	LK10,9
8 Selvers, Kai		16000080	LK19,9
9 Dr. Link, Oliver		16253989	LK24,7
10 Bauer Thilo		16450140	_

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

Bemerkungen

genehmigt ohne Änderung nach Härtefallantrag WO-DTB \S 5.3 W. Rieger

